
 

 

 

ご入学・ご進級おめでとうございます！ 
新学期が始まり、新しい環境での生活がスタートです。 

新しいことに挑戦していたり、クラス替えがあったり・・・ 

子どもたちが日々頑張っている様子がうかがえます。疲れた様子も見られてきました。 

わくわくでは子どもたちの様子を適時確認しながら、その日にあった支援をしてまいります。 

今年度もよろしくお願いいたします          

 

4 月号  

 

 

 

一般社団法人凸凹 わくわく 

〒963-8035 

郡山市希望ヶ丘 14-3 1-5 棟 

ＴＥＬ：024-955-6217 

ＦＡＸ：024-955-6218 

 

新しい職員が加わりました！ 

〇野村 裕美（のむら ひろみ） 

 

よろしくお願いいたします☺ 

 

◎お願い◎ 

新年度になりましたので、アセスメントシート、緊急連絡先シートを

お配りいたします。 

ご協力をお願いいたします☺ 

提出期限：5/9（金）まで 

 

バス移動で 

スペースパーク 

カルチャーパーク  

ムシテックワールド 

実験の助手に大抜擢！ 

緊張した様子でしたが 

しっかり助手を務めていました  

 

カラオケパーティー♪  


